pro premissis etiam succubitis quia cum ex conditione equali decernendis  
 citatione ipsa de his latiore studio in termino ex eadem citatione  
 ad premissa legitime provenient. In eadem parte laudat Cuiusdam  
 Cuiusdam partium straxit, Accurrit et citate per se pro iudicis exauditis  
 et intellectus licet quidem citati allegant non per se sed per omnes  
 vicinos receptum esse verum quoniam nec ipsos solum diversis  
 casibus ideo circa agnitionem propriam ad eam in comparandum  
 quoniam citatus ad emendandum ordinem et decernit et auctor iura  
 merito comparati cum dicitur resibus comparat iuramento copuli  
 in eam iuramenti votam prout ipsi citati equi sine proprio iuramento  
 unquam receperunt et non alius quoniam deo omnipotente ita iure  
 adiuvante lidy in sequentibus iudicis pro celebrandis iugibus  
 prout vniq; ad executionem summa et moderationem taxat et id  
 quod iuris est decernit terminum prout et peremptum prout et non  
 servavit subna via agendi citatis cum alijs consuetudinibus vnde  
 sicut equali quod eandem omnes multi sunt ad expeditionem bellu  
 validam presentia et presentia

### Poplanvski

### Probabit

In causa et Actione iudicis veniente inter iustitias iudicij  
 scilicet et ipsa delatorem Nodem Mathiam de Stanij Gregorij  
 Poplanvski in Poplanvski herodem admodum et Nodem Gregorium filium  
 Joannis Lechonis Poplanvski Joannem filium eius Gregorij et Lan:  
 septimum Dubalski famulum ipsi ad hunc locum in contempum sermi  
 talis domesticus sub tempore archiepiscopi generalis bellice observandus  
 in eadem scilicet Gregorij parentis et avunculi sui in Area dicta  
 Habzinska multorum arborum ad adificia aptat sciendum  
 Jukovic de hactenus destructionis indamnis admodum viginti  
 modis per taxat citatione ipsa de his latiore studio in termino  
 ex eadem citatione ad premissa legitime proveniente In eadem parte  
 Cuiusdam Cuiusdam partium straxit, Accurrit et citate per se  
 pro iudicis exauditis et intellectus Quoniam citatus prout non  
 deservit iudicij iuramentum probationis ideo ex delatione citationum  
 necnon iuramentum comparationem ipsimet subna moderationem  
 dationi et taxat decernit in sequentibus iudicij pro iugibus  
 in quibus prout vniq; ad executionem summa et id quod iuris est  
 decernit terminum prout et peremptum prout et non servavit terminum

### Banki

### Inquisitio

In causa et Actione iudicis veniente inter iustitias iudicij  
 prout et ipsa delatorem Nodem Christophal Regem dea contem  
 ptus Christophal Bankovvski cuiusdam etiam assistens dationi  
 et Nodem Christophal Kasimierki seu et alio cognominis

se appellat Napiorowski in Banki residentem inherens con-  
 stantini Anno millesimo sexcentis vigesimo primo sub tempore motuum  
 generalis bellici summis et in comitis potentis reatsumptis in vim  
 homini tuam civitatem ideo quia ipse in contemptum legum publicarum  
 securitatis et tranquillitatis publicae quae sub praesentis motuum ge-  
 neralis bellici observanda est tempore certo in praesentem deservit  
 cum eadem delatix de bonis Banki ad bonis Geyneris ducum  
 residentem sua proficisceretur per villam Ctrabstly in agere  
 vna villa deus inlendit studiose armata manu intercessit  
 et eandem sine omni respectu violenter proterendo evanescit et  
 in hunc affectu atq; distinet ac viginti plus minus eripuit pro  
 decernendis pennis legum exinde fuerit citatione ipsa de his  
 hunc Adrien in tenore ex eadem citatione ad partem legitime pro-  
 veniente. Iudex pater suus Ludovicus Brunerus contra partem  
 vnam Geyneris et civitate per se ipsi fuerit exandis et in illa  
 eo attentio et notiam civitatis ducis ducis obicit in hunc  
 ideo ad affectionem vniuersitatis dilationem inquisitionis  
 ex vna parte expediendum ad sequentem sessionem iudicij  
 pater celebratus dedit et concessit ne in eadem iudicij  
 in vna ad exequenda pariter et vterius condet vna proce-  
 denda tenore pariter et praesentis Geyneris et vna  
 eiusdem

Inquisitio

In causa et actione iudice veniente pater iudicij  
 pater et ipsi delatix Ludovicus Brunerus contra partem  
 Christophen Banki vna cum vna ipsi assistit adrien de  
 Notum Christophem Napiorowski seu et alio fugio  
 mine se appellat Napiorowski inherens con-  
 stantini Anno millesimo sexcentis vigesimo primo de iudis sub tempore motuum  
 generalis bellici summis et in comitis potentis reatsumptis  
 in vim homini tuam civitatem ideo quia ipse non metuetis pennis  
 contra pacis publicae violatores praesentis sub hoc tempore mo-  
 tuum generalis bellici quo tempore summa pax et tranquillitas  
 observari debent tempore certo in praesentem deservit non con-  
 temnis anteriori in hunc in vim in vim in vim in vim in vim  
 ne primam suam iniuriam iuxta vindicasset violenter studiose  
 et manu armata invadendo horum ipsi in oppido Ctrabstly  
 ipsam mulierem sine omni respectu iure publica asseruatum  
 primo verbis obsecris in hunc deinde et verbis affectu  
 vnanime et ignominiose tradidit quo fuerit pennis et  
 vnam publicam violavit pro pennis legum exinde fuerit  
 decernendis citatione ipsa de his hunc Adrien in  
 tenore ex eadem citatione ad partem legitime proveniente  
 iudex pater suus Ludovicus Brunerus contra partem vnam  
 et vna in 17 septem in 1820